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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved samhandel, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangspapir. Set personaletoilet. Virksomheden har redegjort
for opvask i hånden. Vejledt generelt om at hælde kogende
vand over opvasken for at desinficerer. Virksomheden har
gennemgået procedure for fremstilling af indbagt pizza:
herunder forvarmning af fyld og eftervarmning med dej.
Vejledt generelt om at pizza skovle skal ligge på rengørlige
kasser.
Hygiejne: Rengøring: Følge er kontrolleret: køleskabe fremstår
med skimmellignende vækst i kanter. Emfanget fremstår med
aftagelige olierester. Forholdet anses for en bagatel
overtrædelse.
Vejledt gennerlet om rengøring og brug af rengøringsmiddel til
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diverse overflader.
Virksomheden rengjorde køleskabet under tilsynet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gulv, loft, vægge, hylder, mikroovn og skuffer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling fra perioden 01-03-2024 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på virksomhedens
udpegede CCP'er (kritiske kontrolpunkter) og GAG'er (gode arbejdsgange). Virksomheden benytter skriftlige
egenkontrol og risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden CVR-nr. og fødevarer
aktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanketten inden tilsynets start.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


